
…to complete your network

CONTEG ŘEŠENÍpro další dekádu!

1

CONTEG DATA SHEET

19" NÁSTĚNNÉ ROZVADĚČE 
ŘADY RON

NÁSTĚNNÉ A SOHO ROZVADĚČE

verze: 07‑11‑2011

CONTEG, spol. s r.o.

Centrála Česká republika:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4

Tel.: +420 261 219 182
Fax: +420 261 219 192

conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

Lokální zastoupení:

Rakousko:  +43 699 1819 7071
Benelux:  +32 477 957 126
Východní Evropa: +49 172 848 4346
Francie:  +33 686 074 386
Německo:  +49 170 523 4958
Rusko:  +7 495 967 3840
Slovensko:  +421 917 874 111



…to complete your networkwww.conteg.cz

CONTEG ŘEŠENÍpro další dekádu!

2

:: 19" rozvaděče řady RO
N

Rozvaděče řady RON se instalují na stěnu. Nabízejí základní úroveň přístupu k uložené technice a to 
předními dveřmi (rozvaděč má nedělenou konstrukci). Rozvaděč nabízí konstrukci s výbornou tuhostí. 
Rozvaděče jsou určeny pro instalaci patch panelů, aktivních prvků atd. Pro účely přístupu k instalovanému 
zařízení zezadu jsou vhodné rozvaděče ROD.

POPIS:                                                                      
Rozměry
•	 Výška: 4, 6, 9, 12, 15, 18U
•	 Šířka: 600mm
•	 Hloubka: 400 a 600mm

Konstrukce
•	 1,25mm ocelový plech, nedělená

Nosnost
•	 Standardně 40kg (rovnoměrné zatížení)

IP krytí
•	 Standardně IP20

Barvy
•	 Standardně RAL 7035
•	 Volitelně další barvy

Přední dveře
•	 Dveře se zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150‑1), volitelně dveře 

plechové
•	 Pravé nebo levé otevírání dveří – snadná záměna na místě instalace
•	 Úhel otevírání dveří 180°

Zadní panel
•	 Odnímatelný zadní kryt se vstupy pro kabeláž
•	 Otvory umožňující instalovat 19" zařízení v zadní části, pokud je rozva‑

děč používán bez zadního panelu
•	 Montážní otvory pro instalaci na zeď v zadní části

Vstupy pro kabeláž
•	 Horní a spodní vstupy kabelů, rozměr 150x56mm
•	 Kryté posuvnou záslepkou s křídlatými maticemi (DP‑DB‑200x68)
•	 Variabilní světlost vstupu v závislosti na počtu vstupujících kabelů 

do rozvaděče
•	 Otvory pro vstup kabelů posunuty až k zadní hraně pro přímý vstup 

kabelů podél stěny

Ostatní
•	 Vrtací šablona
•	 Možnost přidání dodatečného pár u lišt (DP‑LV‑N‑xx)

STANDARDNÍ KONFIGURACE: 
•	1 pár posuvných 19" vertikálních lišt
•	1 dveře se zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150‑1)
•	1 zemnící sada
•	16 montážních sad

H
Š

V

otvory pro vstup 
kabelů 150x56mm

Typ V v U
Rozměry v mm Rozměry včetně obalu v mm Hmotnost včetně 

obalu v kgV Š H Užitná hloubka V Š H

RON‑04‑60/40 4 300 600 400 370 325 625 435 15

RON‑06‑60/40 6 388 600 400 370 413 625 435 17

RON‑09‑60/40 9 521 600 400 370 546 625 435 20

RON‑12‑60/40 12 655 600 400 370 680 625 435 24

RON‑15‑60/40 15 788 600 400 370 813 625 435 27

RON‑18‑60/40 18 921 600 400 370 946 625 435 30

RON‑06‑60/60 6 388 600 600 570 413 625 635 21

RON‑09‑60/60 9 521 600 600 570 546 625 635 24

RON‑12‑60/60 12 655 600 600 570 680 625 635 30

RON‑15‑60/60 15 788 600 600 570 813 625 635 31

RON‑18‑60/60 18 921 600 600 570 946 625 635 38

RAL 7035
DOSTUPNÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ:

šířka

hl
ou

bk
a

vý
šk

a

RON‑15‑60/40


